
ZARZĄDZENIE NR  99/2015 

Wójta Gminy Wodzisław 

z dnia  23 listopada 2015r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014r., poz. 191 z póź.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani 

Zięba Anna – nauczyciela kontraktowego Samorządowej Szkoły Podstawowej w Brześciu, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

1. Koziara Renata - Sekretarz Gminy Wodzisław – Przewodniczący Komisji 

2. Nowak Iwona - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3. Haczyk Anna - Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej w Brześciu 

4. Skowron-Jędralska Izabela - Ekspert w zakresie edukacji wczesnoszkolnej 

5. Nowak Dorota - Ekspert w zakresie pedagogiki w zakresie nauczania początkowego. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


